



**TERMY
MALTAŃSKIE**
POZNAŃ

l.dz. ZP.P.11.2025/40.03

Poznań, 26 marca 2025 r.

Wszyscy Wykonawcy

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na usługę renowacji i konserwacji elementów drewnianych wewnątrz i na zewnątrz Kompleksu Termy Maltańskie w Poznaniu

Zamawiający informuje, że w toku postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający udziela wyjaśnienia treści SWZ.

Pytanie 1

Czy doniczki malowane mają być tylko od zewnętrznej strony czy od wewnątrz również?

Odpowiedź

Doniczki mają być malowane z obu stron tj. od wewnątrz oraz od zewnątrz.

Pytanie 2

Kosze betonowe przy ławkach na zewnątrz kompleksu mają być również malowane?

Odpowiedź

Tak, kosze betonowe mają być malowane. Zgodnie z załącznikiem nr 1 do OPZ „wykaz elementów drewnianych” malowanie koszy betonowych wchodzi w zakres Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 3

Spróchniały element ławki i stołu przy zewnętrznych saunach - tylko malowanie czy również wymienienie uszkodzonego elementu?



Odpowiedź

Wymianie podlega tylko uszkodzony element stołu. Uszkodzony element ławki nie podlega wymianie. Oba elementy mają być malowane.

Pytanie 4

Płot panelowy malowany obustronnie?

Odpowiedź

Płot panelowy ma być malowany obustronnie.

Pytanie 5

Leżaki drewniane z siedziskiem z tkaniny czym mają być malowane ? Impregnatem czy lakierobejcą ?

Odpowiedź

Leżaki drewniane z siedziskiem z tkaniny mają być malowane lakierobejcą.

Pytanie 6

Podest pod leżankami ma zostać tylko pomalowany czy również wymieniony?

Odpowiedź

Podest ma być tylko pomalowany.

Pytanie 7

Kosze drewniane na zewnątrz kompleksu malowane tylko z zewnątrz czy także wewnątrz?

Odpowiedź

Kosze malowane tylko na zewnątrz.

Pytanie 8

Ławki wiszące z zielonego zakątka mają być szlifowane i malowane w całości czy rozbierane na pojedyncze elementy ?

Odpowiedź

Wybór technologii renowacji ławek wiszących zależy od Wykonawcy. Ławki po zakończeniu szlifowania i malowania mają mieć tak samo stabilną konstrukcję jak przed rozpoczęciem czynności konserwacji.

Pytanie 9

Pkt. 8 zał. nr 9 czy mają być malowane tylko podstawy przy barierkach w gnieździe ratowników czy również pergole ?

Odpowiedź

Malowanie pergoli również znajduje się w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 10

Czy wszyscy pracownicy firmy muszą być zatrudnieni na podstawie umowy o pracę czy akceptowane są umowy zlecenia?

Odpowiedź

Wymóg zatrudnienia na umowę o pracę osób wykonujących czynności związane z realizacją zamówienia wynika bezpośrednio z art. 95 ust. 1 ustawy Pzp, dlatego Zamawiający w Rozdziale XX SWZ i §5 PPU opisał wymagania w tym zakresie. Umowy zlecenia nie będą akceptowane.

Pytanie 11

Brak załącznika nr 1 i 2 do umowy.

Odpowiedź

Załącznikiem nr 1 do Umowy jest Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ) załączony do postępowania przetargowego. Załącznikiem nr 2 do Umowy będzie Oferta Wykonawcy, z którym Zamawiający będzie podpisywał Umowę po zakończeniu postępowania przetargowego.

Zmiana terminów

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w następujący sposób:

Rozdział XVI ust.1 SWZ otrzymuje brzmienie:

*„1. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia **29 kwietnia 2025 r.**
Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”*

Rozdział XVII ust. 1 i 2 SWZ otrzymują następujące brzmienie:

„1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem „Formularza do złożenia oferty” dostępnego na Platformie zakupowej pod adresem:

*<https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1077977> w terminie **do dnia 31 marca 2025 r. do godz. 10:00.***

*2. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 31 marca 2025 r. o godz. 10:30** poprzez odszyfrowanie ofert wczytanych na Platformie. W przypadku awarii systemu, powodującej brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii.”*

W załączeniu Zamawiający przekazuje ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu.